Dokumentace obsahuje Casti:

A. Prlvodni zprava
B. Souhrnna technicka zprava

C. Situacni vykresy

C.1. Situacni vykres SirSich vztaht

C.2.1 Koordina¢ni situacni vykres

C.2.2 Koordina¢ni situacni vykres

C.3. Situace vegeta¢nich uprav

C.4. Situace POV

D. Dokumentace objektt a technickych a technologickych zatizeni

D.1. Dokumentace stavebniho nebo inzenyrského objektu

D.1.1. Architektonicko-stavebni feSeni

a)  Technicka zprava

b)  Vykresova Cast

D.1.1.1.
D.1.1.2.
D.1.1.3.
D.1.14.
D.1.15.
D.1.1.6.

Situace stavby

Podélny profil

Pricné fezy

Vzorovy fez patky z LK
Vzorovy fez rovnaniny z LK

Vzorovy tez stabiliza¢niho pasu

D.1.2. Stavebn¢ konstrukéni feSeni (neni nutno fesit)
D.1.3. Pozéarné€ bezpecnostni feSeni (neni nutno fesit)
D.1.4. Technika prostiedi staveb (neni nutno fesit)

D.2. Dokumentace technickych a technologickych zatizeni (neni nutno fesit)

E. Dokladova ¢ast



